HR Ems-Jade 2019/20
Minispielfest
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Tore

+-

Punkte

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

1 SV Concordia Ihrhove Il
SV Concordia lhrhove
JSG Wilhelmshaven llI
JHSG Varel

JSG Wilhelmshaven
JSG Wilhelmshaven Il

o g b wWwN

Spielleiter-Kontaktadresse
Hopp, Michael,

hopp.handball@ewetel.net

nu .Dokument 013, erstellt am 26.01.2026 17:09 | Seite 1 von 1

Thomas-Mann-StralRe
Wilhelmshaven, Mobil: 0172 5182387, Tel.:

O O O o0 o oflX

O OO O o owm

O O O o o olC

26386
04421 25725,

O OO0 oo oz

O O O o oo
O O O o oo

O O O o oo

0:

O O O o o

0

O O O oo

Sa. 14.03.2020 10:00
10:13
10:26
10:39
10:52
11:05
11:18
11:31
11:44
11:57
12:10
12:23
12:36
12:49
13:02

811102
811102
811102
811102
811102
811102
811102
811102
811102
811102
811102
811102
811102
811102
811102

SV Concordia lhrhove I
JSG Wilhelmshaven
JSG Wilhelmshaven Il
JSG Wilhelmshaven I
SV Concordia Ihrhove
JHSG Varel

JSG Wilhelmshaven Il
SV Concordia Ihrhove Il
SV Concordia Ihrhove
JSG Wilhelmshaven Il
JHSG Varel

JSG Wilhelmshaven
JSG Wilhelmshaven I
SV Concordia lhrhove I
SV Concordia lhrhove

SV Concordia Ihrhove
JSG Wilhelmshaven Il
JHSG Varel

SV Concordia Ihrhove Il
JSG Wilhelmshaven Il
JSG Wilhelmshaven
JSG Wilhelmshaven Il
JHSG Varel

JSG Wilhelmshaven llI
JSG Wilhelmshaven
SV Concordia Ihrhove
SV Concordia Ihrhove Il
JHSG Varel

JSG Wilhelmshaven II
JSG Wilhelmshaven

Hallenverzeichnis
811102

Wilhelmshaven, Sporthalle IGS (OT Siebethsburg)

Sportforum Friedenstraf3e, 26386 Wilhelmshaven (OT Siebethsburg)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/fauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

V] ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zurtickgezogen



