

HR Ems-Jade 2019/20

Minispelfest

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Concordia Ihrhove II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	SV Concordia Ihrhove	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	JSG Wilhelmshaven III	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	JHSG Varel	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	JSG Wilhelmshaven	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	JSG Wilhelmshaven II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Hopp, Michael, Thomas-Mann-Straße 14, 26386
Wilhelmshaven, Mobil: 0172 5182387, Tel.: 04421 25725,
hopp.handball@ewetel.net



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 14.03.2020 10:00 811102	SV Concordia Ihrhove II	SV Concordia Ihrhove
10:13 811102	JSG Wilhelmshaven	JSG Wilhelmshaven III
10:26 811102	JSG Wilhelmshaven II	JHSG Varel
10:39 811102	JSG Wilhelmshaven III	SV Concordia Ihrhove II
10:52 811102	SV Concordia Ihrhove	JSG Wilhelmshaven II
11:05 811102	JHSG Varel	JSG Wilhelmshaven
11:18 811102	JSG Wilhelmshaven II	JSG Wilhelmshaven III
11:31 811102	SV Concordia Ihrhove II	JHSG Varel
11:44 811102	SV Concordia Ihrhove	JSG Wilhelmshaven III
11:57 811102	JSG Wilhelmshaven II	JSG Wilhelmshaven
12:10 811102	JHSG Varel	SV Concordia Ihrhove
12:23 811102	JSG Wilhelmshaven	SV Concordia Ihrhove II
12:36 811102	JSG Wilhelmshaven III	JHSG Varel
12:49 811102	SV Concordia Ihrhove II	JSG Wilhelmshaven II
13:02 811102	SV Concordia Ihrhove	JSG Wilhelmshaven

Hallenverzeichnis

811102 Wilhelmshaven, Sporthalle IGS (OT Siebethsburg)
Sportforum Friedenstraße, 26386 Wilhelmshaven (OT Siebethsburg)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen